bus marmoreis, campanam unam, et alias planeas de lapi- 

dibus marmoreis, quas quidem res delatas per eos, prout 

supra distinguitur, incontinenti et sine aliqua diminutione 

ad mandatum, praedicti domini Minerbinensis Episcopi ei

dem Andreae Archipresbitero, et praedicto Angelo procu

ratori in praesentia prefati Domini Episcopi, ac in nostro 

testimonio, tam voluntarie, quam libenter assignaverunt et 

fecerunt integre resignari quamquam fuissent sub custodia 

dicti Cannensis Archipresbiteri et procuratoris ipsius ea 

omnia deputata; nos vero qui supra Bivianus Minerbinensis 

Episcopus per praesens praedictum scriptum fatemur prae- 

dicta omnia qualiter perleguntur fuisse in noslra praesentia 

plenarie exequuta pariter et completa, et per hoc non 

oportuit nos ad excomunicationem nunciandam procedere, 

quia minime nobis costare potuit. de sacrilegio supradicto. 

Et nos qui supra Andreas Archipresbiter et Angelus pro

curator in presentía predictorum Iudicis, notarii et testium 

subscriptorum praedicta omnia, que supra distinguuntur 

vera esse fatemur et predictas res recipisse. Unde ad fu- 

turam memoriam et ipsius Archipresbiteri Baroli et so- 

ciorum cautelam presens testimoniale scriptum exinde fac

tum est per manus mei notarii signo meo solito subscrip

t io n  testium roboratum etc.

Exstat signum eie.

Robertus q. s. ludex Baroli,
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Pasqualis Uturberlongus testatili-. 

Nicolaus de Caroangelo testis etc. 

Ambrosius de Amicis testis etc.

N. 33. A. I). 1276 (5  novembre, Indiz. IV ).

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario GuiUelmus de Corneto not.

Descrizione Taglio quasi quadrato: m. 0,21. È macchiata, sbiadita ed 

ha dei piccoli fori nel centro.

Scrittura Gotica.

Contenuto Maroldm f.qd .pe tti de Guanteria vendette ad Adrianna 

f. qd Margarite de Cannis di Barletta vigne 10 e 

ordini 18, posti in  citiso S. Barbati, al prezzo di once 

d’oro 10 e tari 16, sotto pena di otto augustali d’oro. 

Bibliografia Inedita.

Osservazioni In  generale le dimensioni delle pergamene sono prese 

nella lunghezza e larghezza massima; e ciò si avverte 

specialmente per le pergamene che terminano in punta.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christi. 

Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Regnante do

mino nostro Karolo dei gratia Magnifico rege Sicilie du- 

catus apulie etc. regni vero eius anno undecimo Mense 

Novembris die quinto eiusdem Indictionis quarte Ego Ma-